Szkota Podstawowa nr 84 im. Ruchu Obroncéw Pokoju we Wroctawiu

8.00-8.30

8.30 - 9.50
9.50-10.35

10.35-11.30
11.30-11.50

11.50-12.15

12.15-13.45

13.15-14.40

14.40 - 15.40

15.40 - 16.00

8.00-9.00

9.00-9.45

9.45-10.45
10.45-11.45

11.45-12.25

12.25-12.45
12.55-13.45

Pétkolonie , Tropiciele zimowych przygéd”
Program zajec
Grupa V —sala 2.29

wychowawczyni Paulina Weremij

PONIEDZIAtEK 13 LUTEGO 2023 R.

Sprawdzenie obecnosci Podczas pobytu na terenie
szkoty obowigzuje obuwie
zmienne

Omowienie programu potkolonii, Il Sniadanie.

Zajecia na basenie Wymagany stroj
kapielowy +
klapki+recznik+ zel pod
prysznic

Gry i zabawy swobodne w sali

Obiad

Gry i zabawy swobodne w sali

Warsztaty czekoladowe, eksperymenty chemiczne

Zabawy konstrukcyjne, zabawy swobodne wg wtasnych

zainteresowan

Zajecia sportowe na sali gimnastycznej Stréj sportowy - krétkie
spodenki, koszulka z
krétkim rekawem,

teniséwki

Zabawy ruchowe, gry planszowe

WTOREK 14 LUTEGO 2023 R.

Sprawdzenie obecnosci, omdéwienie planu dnia, Il

Sniadanie

Zajecia na basenie Wymagany stréj
kgpielowy +
klapki+recznik+ zel pod
prysznic

Zajecia komputerowe

Warsztaty muzyczne ,Spotkanie z Afryka”
Gry i zabawy swobodne w sali

Obiad

warsztaty przyrodnicze "Las w stoiku"
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13.45-16.00

8.00-9.00
09.00 - 10.00
10.10-11.10

11.10-11.30
11.30-11.50
11.50- 13.00
13.00 - 14.30
14.30-16.00

8.00 - 8.15
8.30-12.45
12.45-13.10

13.10-13.30

13.45-14.30
14.30-16.00

8.00-8.30
8.30-11.30

11.30-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.05
14.05-16.00

Gry i zabawy swobodne w sali

SRODA 15 LUTEGO 2023 R.

Sprawdzenie obecnosci, Il $niadanie

Warsztaty konstrukcyjne "Projektowanie wnetrz"
Zajecia sportowe na sali gimnastycznej Stréj sportowy - krétkie
spodenki, koszulka z
krotkim rekawem,
teniséwki

Gry i zabawy swobodne w sali

Obiad

Zajecia komputerowe

Warsztaty - kodowanie z Ozobotami

Zabawy konstrukcyjne w sali, gry planszowe

CZWARTEK 16 LUTEGO 2023 R.

Sprawdzenie obecnosci
Wycieczka do sali zabaw "Chubi Boom"

Il $niadanie
Obiad

Warsztaty kreatywne ,, Swieczki pachnace zimgy”
Zabawy plastyczne w sali, gry planszowe

PIATEK 17 LUTEGO 2023 R.

Sprawdzenie obecnosci

Wyjscie do kina w Pasazu Grunwaldzkim na film ,Biuro
detektywistyczne Lassego i Mai. Tajemnica Skorpiona”

Gry i zabawy swobodne w sali, Il $niadanie

Zajecia na basenie Wymagany stroj
kapielowy +
klapki+recznik+ zel pod
prysznic

Zabawy konstrukcyjne w sali

Obiad

Zabawy swobodne wg zainteresowan dzieci



